

PRO RECEPTION ApS

Boveskovvej 6
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2020

Bo Rask Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PRO RECEPTION ApS
 Boveskovvej 6
 2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: contact@proreception.com

CVR-nr: 35033300

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at kapitalisere produkter fremstillet af Pro Reception ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har en positiv egenkapital på 405.830 kr.

Resultatet for 2019 udgør: 44.530 kr, hvilket anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har haft påvirkning på årets resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		64.026	104.285
Resultat af ordinær primær drift		64.026	104.284
Øvrige finansielle omkostninger		-6.760	-1.165
Ordinært resultat før skat		57.266	103.120
Skat af årets resultat		-12.736	-24.059
Årets resultat		44.530	79.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.530	79.061
I alt		44.530	79.061

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		472.086	60.621
Materielle anlægsaktiver i alt		472.086	60.621
Anlægsaktiver i alt		472.086	60.621
Fremstillede varer og handelsvarer		32.500	31.162
Varebeholdninger i alt		32.500	31.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.590	90.228
Tilgodehavende skat		3.264	0
Andre tilgodehavender		80.960	0
Tilgodehavender i alt		172.814	90.228
Likvide beholdninger		34.452	236.584
Omsætningsaktiver i alt		239.766	357.974
Aktiver i alt		711.852	418.595

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		255.830	211.300
Egenkapital i alt		405.830	361.300
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		306.022	0
Skyldig selskabsskat		0	22.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.022	57.295
Gældsforpligtelser i alt		306.022	57.295
Passiver i alt		711.852	418.595

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret